[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 05.10.2018

     № 67/222
ст-ца Старолеушковская

О назначении досрочных выборов  главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В связи с досрочным прекращением полномочий главы  Старолеушковского  сельского поселения Павловского района, в соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2012 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей  13 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы  Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 02 декабря 2018 года.

2. Сократить сроки избирательных действий на одну треть.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Павловская.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство» не позднее 09 октября 2018 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Дмитренко).

6. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М.Чепилов
Председатель Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         А.П.Коваленко